
AMEZQUITA´S LAMINADO Y PINTURA
3.08 kW 7 de Octubre de 2024
PDBT 463980101118

740 kWh $ 3,914

5 824 kWh $83

97.88 % BIMESTRE $ 3,831

$23,483.00 MXN $497.00 MXN $22,986.00 MXN

615 W 5 14 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.7 AÑOS



Propuesta 1 7 de Octubre de 2024 22 de Octubre de 2024

# 20240022

AMEZQUITA´S LAMINADO Y PINTURA  

2 ESTRUCTURA ALUMINEX

5 Mano de obra sistema interconectado MXN

5 MATERIAL ELECTRICO

1 ESTRUCTURA ESPECIAL METAL

1 .

5 Double Glass Bifacial Modules 615W

1 Growatt Inverter 3 kW

Subtotal $ 53,033.05

IVA $ 8,485.29

TOTAL (MXN) $ 61,518.34

3171034229 ELECTRONICANEWTON.COM contacto.electronicanewton@gmail.com



1 $ 23,483.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 22,986.00 $ 22,986.00 $ -38,532.34

2 $ 24,187.49 $ 511.91 $ 0.00 $ 23,675.58 $ 23,675.58 $ -14,856.76

3 $ 24,913.11 $ 527.27 $ 0.00 $ 24,385.85 $ 24,385.85 $ 9,529.09

4 $ 25,660.51 $ 543.09 $ 0.00 $ 25,117.42 $ 25,117.42 $ 34,646.51

5 $ 26,430.32 $ 559.38 $ 0.00 $ 25,870.95 $ 25,870.95 $ 60,517.46

6 $ 27,223.23 $ 576.16 $ 0.00 $ 26,647.07 $ 26,647.07 $ 87,164.53

7 $ 28,039.93 $ 593.44 $ 0.00 $ 27,446.49 $ 27,446.49 $ 114,611.02

8 $ 28,881.13 $ 611.25 $ 0.00 $ 28,269.88 $ 28,269.88 $ 142,880.90

9 $ 29,747.56 $ 629.58 $ 0.00 $ 29,117.98 $ 29,117.98 $ 171,998.88

10 $ 30,639.99 $ 648.47 $ 0.00 $ 29,991.52 $ 29,991.52 $ 201,990.39

11 $ 31,559.19 $ 667.93 $ 0.00 $ 30,891.26 $ 30,891.26 $ 232,881.65

12 $ 32,505.96 $ 687.96 $ 0.00 $ 31,818.00 $ 31,818.00 $ 264,699.65

13 $ 33,481.14 $ 708.60 $ 0.00 $ 32,772.54 $ 32,772.54 $ 297,472.19

14 $ 34,485.58 $ 729.86 $ 0.00 $ 33,755.72 $ 33,755.72 $ 331,227.91

15 $ 35,520.14 $ 751.76 $ 0.00 $ 34,768.39 $ 34,768.39 $ 365,996.30

16 $ 36,585.75 $ 774.31 $ 0.00 $ 35,811.44 $ 35,811.44 $ 401,807.74

17 $ 37,683.32 $ 797.54 $ 0.00 $ 36,885.78 $ 36,885.78 $ 438,693.52

18 $ 38,813.82 $ 821.47 $ 0.00 $ 37,992.36 $ 37,992.36 $ 476,685.87

19 $ 39,978.24 $ 846.11 $ 0.00 $ 39,132.13 $ 39,132.13 $ 515,818.00

20 $ 41,177.58 $ 871.49 $ 0.00 $ 40,306.09 $ 40,306.09 $ 556,124.09

21 $ 42,412.91 $ 897.64 $ 0.00 $ 41,515.27 $ 41,515.27 $ 597,639.36

22 $ 43,685.30 $ 924.57 $ 0.00 $ 42,760.73 $ 42,760.73 $ 640,400.09

23 $ 44,995.86 $ 952.30 $ 0.00 $ 44,043.55 $ 44,043.55 $ 684,443.65

24 $ 46,345.73 $ 980.87 $ 0.00 $ 45,364.86 $ 45,364.86 $ 729,808.51

25 $ 47,736.10 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 46,725.81 $ 46,725.81 $ 776,534.31

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 913.1 1,053.1 979.4 852.8 811.5 902.9

Consumo actual 746.0 653.0 815.0 771.0 719.0 735.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


